UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v tiếp tục tổ chức đấu giá
lựa chọn nhà đầu tư thực hiện
dự án Khu dân cư Đồng Cây
Keo tại xã Tây Xuân, huyện
Tây Sơn

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND huyện Tây Sơn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1392-

TB/TU ngày 22/4/2024 và xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số
120/BC-SKHĐT ngày 05/3/2024 về dự án Khu dân cư Đồng Cây Keo tại xã Tây
Xuân, huyện Tây Sơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Tây Sơn tiếp tục tổ chức đấu giá lựa chọn nhà đầu tư
thực hiện dự án Khu dân cư Đồng Cây Keo tại xã Tây Xuân, huyện Tây Sơn theo

quy định.

Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa

phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3101 25 04